
Ročník 2013

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  K r á l o v é h r a d e c k é h o  k r a j e

Částka 8 Rozesláno dne 13. prosince 2013

O B S A H

11. Nařízení Královéhradeckého kraje č. 11/2013, o zřízení přírodní památky Na Plachtě
12. Nařízení Královéhradeckého kraje č. 12/2013, o zřízení přírodní památky Bažiny

Veřejnoprávní smlouvy

42/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Broumov a obcí Martínkovice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

43/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Broumov a obcí Otovice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

44/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Běleč nad Orlicí
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

45/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Blešno 
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

46/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Jeníkovice 
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

47/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Jílovice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

48/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Ledce 
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

49/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Vysoký Újezd
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 205 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 205



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 206

Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů, schválila dne 18. 11. 2013
svým usnesením č. 38/1471/2013 vydání tohoto nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní památka Na Plachtě, kterou se vy-
mezuje evropsky významná lokalita CZ0523010 Na Plachtě
(dále jen „přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se rozkládá v okrese Hradec Králo-
vé, katastrálním území Nový Hradec Králové. Hranice přírod-
ní památky se stanoví samostatným uzavřeným geometrickým
obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny
souřadnicemi systému jednotné trigonometrické sítě katast-
rální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce je
uveden v Příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Rozloha přírodní památky je 38,79 ha.

(4) Účelem zřízení přírodní památky je prostřednictvím
přiměřeného a osvědčeného managementu zachovat stávají-
cí biodiverzitu biotopů (rybníky Plachta a Jáma, slatinné
louky, soustava periodických tůní, mokřady, obnažené písky,
vřesoviště) a dále vhodnými zásahy a hospodařením zajistit
stabilitu populace evropsky významných živočišných druhů
– čolka velkého (Triturus cristatus), modráska očkovaného
(Maculinea teleius) a vážky jasnoskvrnné (Leucorrhinia
pectoralis) a dalších zvláště chráněných druhů rostlin a ži-
vočichů – čolek obecný (Trituris vulgaris), čolek horský
(Triturus alpestris), blatnice skvrnitá (Pelobates fuscus), ro-
pucha obecná (Bufo bufo), ropucha zelená (Bufo viridis),
ropucha krátkonohá (Bufo calamita), rosnička zelená (Hyla
arborea), skokan ostronosý (Rana arvalis), skokan štíhlý
(Rana dalmatina), skokan skřehotavý (Rana ridibunda),

skokan zelený (Rana esculenta), užovka obojková (Natrix
natrix), ještěrka obecná (Lacerta agilis), ještěrka živorodá
(Lacerta vivipara), slepýš křehký (Anguis fragilis), zmije
obecná (Vipera berus), modrásek bahenní (Maculinea nau-
sithous), ohniváček černočárný (Lycaena dispar), listonoh
letní (Triops cancriformis), žábronožka letní (Branchipus
schaefferi), prstnatec pleťový (Dactylorhiza incarnata),
hvozdík pyšný pravý (Dianthus superbus subsp. superbus),
rosnatka okrouhlolistá (Drosera rotundifolia), kosatec sibiř-
ský (Iris sibirica), všivec mokřadní (Pedicularis sylvatica),
prstnatec májový (Dactylorhiza majalis), hadilka obecná
(Ophioglossum vulgatum), vemeník dvoulistý (Platanthera
bifolia), vemeník zelenavý (Platanthera chlorantha) a pam-
peliška bahenní (Taraxacum palustre) a podpořit další šíření
těchto druhů na lokalitě.

Článek 2
Bližší ochranné podmínky

Na území přírodní památky je možno pouze s předcho-
zím souhlasem orgánu ochrany přírody:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití,
b) umísťovat a povolovat stavby a zařízení, provádět

změny staveb a terénní úpravy,
c) používat hnojiva a biocidy2) s výjimkou atraktantů

a repelentů pro ochranu lesa,
d) měnit stávající vodní režim3),
e) zakládat deponie jakéhokoli materiálu,
f) vodní dílo odbahňovat či provádět zásahy do jeho li-

torálních porostů a břehů,
g) krmit a přikrmovat zvěř, umísťovat myslivecká zaří-

zení, která způsobují kumulaci zvěře (krmelce, lizy
apod.),

h) rozdělávat ohně (to se nevztahuje na činnosti, které
jsou prováděny při hospodaření v lese) a zřizovat
tábořiště, pořádat turistické, sportovní a kulturní
akce,

i) vjíždět a parkovat motorová vozidla a přívěsy mimo
místa vyhrazená orgány ochrany přírody (kromě

11
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 11/2013
ze dne 18. 11. 2013,

o zřízení přírodní památky Na Plachtě

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů. 

2) Biocidním přípravkem je přípravek obsahující jednu nebo více účinných látek určený k ničení, odpuzování, zneškodňování, zabránění účinku nebo dosaže-
ní jiného regulačního účinku na jakýkoliv škodlivý organismus chemickým nebo biologickým způsobem dle přílohy zákona č. 120/2002 Sb., o podmínkách
uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně některých souvisejících zákonů.

3) Za změnu vodního režimu jsou považovány zejména činnosti ovlivňující odtokové poměry v území a činnosti, které mohou ovlivnit kvalitu i kvantitu podzemních
a povrchových vod ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 206



Strana 207 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

vjezdu a setrvání vozidel orgánů státní správy, po-
žární ochrany, zdravotní a veterinární služby, vozi-
del vodohospodářských organizací, vlastníků po-
zemků a vozidel potřebných pro lesní a zemědělské
hospodaření),

j) nasazovat rybí obsádku,
k) vypouštět vodní nádrž nad rámec schváleného mani-

pulačního řádu mimo případy předcházení nebezpečí
při havarijních a povodňových stavech a při odvráce-
ní bezprostředního ohrožení života či zdraví nebo
majetku.

Článek 3
Ochranné pásmo

Ochranné pásmo přírodní památky o rozloze 0,35 ha se
vyhlašuje v katastrálním území Nový Hradec Králové.
Hranice ochranného pásma přírodní památky se stanoví sa-
mostatným uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými
stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi systému
jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřad-
nic vrcholů geometrického obrazce je uveden v Příloze č. 2
tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění ochranného
pásma přírodní památky je uvedeno v Příloze č. 4 tohoto
nařízení.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

(1) Přílohami tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1: Seznam souřadnic jednotné trigonome-

trické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hra-
nice přírodní památky,

b) Příloha č. 2: Seznam souřadnic jednotné trigonome-
trické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hra-
nice ochranného pásma přírodní památky,

c) Příloha č. 3: Katastrální mapa s podrobným zákresem
hranic přírodní památky včetně ochranného pásma,

d) Příloha č. 4: Základní mapa České republiky s orien-
tačním zákresem hranice přírodní památky včetně
ochranného pásma.

(2) Tímto nařízením se ruší Vyhláška města Hradec Krá-
lové č. 9/98, o zřízení přírodní památky Na Plachtě 1, která
nabyla účinnost 05. 06. 1998.

Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo schváleno
Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. 38/1471/2013 ze
dne 18. 11. 2013 a nabývá účinnosti patnáctý den po jeho vyhlá-
šení ve Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje.

Bc. Lubomír Franc v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

RSDr. Ing. Otakar Ruml v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 207



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 208

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 11/2013

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky Na Plachtě.

Číslo bodu Y X

5023093 639070.00 1044758.05
50230954 639054.72 1044876.67
50230955 639038.02 1045001.63
5023096 639014.93 1045176.67
50230956 639014.28 1045181.63
50230957 639010.21 1045213.91
50230958 639160.94 1045222.77
50230959 639263.61 1045228.95
50230960 639406.49 1045237.43
501333149 639381.57 1045271.51
501333150 639407.39 1045294.70
501333148 639436.58 1045305.35
501333147 639470.49 1045283.74
50133337 639512.23 1045266.95
50133338 639516.28 1045275.54
50133340 639554.60 1045265.04
50133333 639589.00 1045251.29
50133334 639592.33 1045250.13
5021981 639637.79 1045229.65
50133393 639660.67 1045219.34
50133392 639666.13 1045217.47
501333101 639662.47 1045263.90
50133394 639657.97 1045300.44
50133395 639662.00 1045300.57
50133396 639662.06 1045311.01
505341 639708.00 1045322.50
505346 639710.05 1045323.02
505345 639745.40 1045331.95
50133262 639750.31 1045333.42
50427784 639764.86 1045302.51
50427795 639780.00 1045270.05
50427796 639779.30 1045267.67
50427797 639808.22 1045202.56
50427848 639821.57 1045173.40
501317131 639822.42 1045172.89
50427849 639827.46 1045169.92
50133276 639832.13 1045160.37
50427850 639843.20 1045137.84
50133279 639863.21 1045095.88
50427938 639864.97 1045092.19

Číslo bodu Y X

50427935 639889.39 1045044.35
50427936 639888.47 1045043.09
50142952 639903.08 1045014.53
504271010 639919.45 1044982.52
50142951 639943.16 1044933.53
501418242 639935.69 1044922.64
501418234 639917.48 1044905.99
501418235 639888.54 1044890.60
501418183 639850.40 1044883.17
5014181054 639819.65 1044882.72
5014281099 639794.09 1044939.17
5014281100 639780.92 1044969.47
5023094 639751.13 1044992.02
50230911 639746.30 1044985.94
50230910 639729.08 1044964.34
5023099 639712.41 1044941.92
5023098 639710.19 1044938.52
507678 639710.13 1044938.23
507677 639674.37 1044923.41
507676 639584.68 1044819.91
507675 639496.93 1044760.55
507671 639387.56 1044717.23
5076710 639299.22 1044717.36
5076711 639252.18 1044645.37
5076712 639232.83 1044595.02
50138424 639162.56 1044569.30
5013848 639128.45 1044637.70
501383148 639071.02 1044750.11
5023093 639070.00 1044758.05

odečítaný vnitřní

5010773 639162.45 1044772.47
5076715 639079.57 1044761.99
5023092 639061.97 1044894.24
5023097 639144.67 1044908.13
5010773 639162.45 1044772.47

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 208



Strana 209 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

Příloha č. 2
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 11/2013

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Na Plachtě.

Číslo bodu Y X

501317131 639822.42 1045172.89
50427848 639821.57 1045173.40
50427797 639808.22 1045202.56
50427796 639779.30 1045267.67
50427795 639780.00 1045270.05
50427784 639764.86 1045302.51
50133262 639750.31 1045333.42
50133265 639751.93 1045333.91
50133264 639755.49 1045334.97
50133282 639757.61 1045335.61
50133274 639760.05 1045330.38
5070564 639761.07 1045328.21
50427782 639772.04 1045306.03
50427785 639786.42 1045276.18
501317122 639787.59 1045273.60
50131799 639786.63 1045273.23
50131737 639812.95 1045215.44
501317123 639816.06 1045209.52
50427799 639817.44 1045206.27
50427835 639834.80 1045170.04
50427851 639849.23 1045140.11
5088063 639897.45 1045040.90
504271008 639923.89 1044984.65
50142948 639946.03 1044937.70
5088061 639947.42 1044934.75
501435395 639949.78 1044929.10

Číslo bodu Y X

501527188 639942.14 1044917.93
501435382 639942.01 1044917.78
501418247 639937.68 1044912.63
501435381 639937.18 1044912.08
501435380 639936.49 1044911.31
501435379 639935.92 1044910.68
501527189 639929.81 1044903.92
501435378 639930.27 1044902.85
50427978 639929.39 1044902.74
50427979 639924.44 1044900.71
5014181201 639923.84 1044900.47
50142949 639922.05 1044904.13
504271013 639921.81 1044904.61
501418234 639917.48 1044905.99
501418242 639935.69 1044922.64
50142951 639943.16 1044933.53
504271010 639919.45 1044982.52
50142952 639903.08 1045014.53
50427936 639888.47 1045043.09
50427935 639889.39 1045044.35
50427938 639864.97 1045092.19
50133279 639863.21 1045095.88
50427850 639843.20 1045137.84
50133276 639832.13 1045160.37
50427849 639827.46 1045169.92
501317131 639822.42 1045172.89

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 209



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 210

Příloha č. 3
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 11/2013

Katastrální mapa s podrobným zákresem hranic přírodní památky Na Plachtě

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

Příloha č. 4
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 11/2013

Základní mapa České republiky s orientačním zákresem hranice přírodní památky Na Plachtě.

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 211



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 212

Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů, schválila dne 18. 11. 2013
svým usnesením č. 38/1471/2013 vydání tohoto nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Bažiny, kterou se vyme-
zuje evropsky významná lokalita CZ0525001 Bažiny (dále
jen „přírodní rezervace“).

(2) Přírodní rezervace se rozkládá v okrese Rychnov nad
Kněžnou, katastrálním území Rovné u Dobrého. Hranice pří-
rodní rezervace se stanoví samostatným uzavřeným geome-
trickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou ur-
čeny souřadnicemi systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického ob-
razce je uveden v Příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Rozloha přírodní rezervace je 3,94 ha.

(4) Přírodní rezervace je zřízena za účelem zachování cen-
ných společenstev rašelinných a slatinných luk s kalcitolerant-
ními rašeliníky a vytvoření vhodných podmínek pro existenci
stabilní populace mechorostu srpnatky fermežové (Hamato-
caulis vernicosus), která je druhem chráněným v zájmu evrop-
ských společenství dle přílohy č. 2 vyhlášky 166/2005 Sb.,
a dalších zvláště chráněných druhů rostlin např. prstnatce májo-
vého (Dactylorhiza majalis), rosnatky okrouhlolisté (Drosera
rotundifolia), bledule jarní (Leucojum vernum) a upolínu
evropského (Trollius altissimus).

Článek 2
Bližší ochranné podmínky

Na území přírodní rezervace je možno pouze s předcho-
zím souhlasem orgánu ochrany přírody:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití,
b) provádět změny staveb a terénní úpravy, 
c) používat hnojiva a jiné chemické prostředky s výjim-

kou atraktantů a repelentů pro ochranu lesa,
d) měnit stávající vodní režim2),
e) zřizovat a vyznačovat nové veřejně přístupné účelo-

vé komunikace, stezky, pěšiny a turistické trasy,
f) zakládat deponie jakéhokoli materiálu,
g) krmit a přikrmovat zvěř, umísťovat myslivecká zaří-

zení, která způsobují kumulaci zvěře (krmelce, lizy
apod.),

h) jezdit na kole a na koni mimo cesty, vjíždět a parko-
vat motorová vozidla a přívěsy mimo silnice a účelo-
vé komunikace a místa vyhrazená orgány ochrany
přírody, kromě vjezdu a setrvání vozidel orgánů stát-
ní správy, vozidel potřebných pro lesní a zemědělské
hospodaření, obranu státu, požární ochranu, zdravot-
ní a veterinární službu a vozidel vodohospodářských
organizací,

i) rozdělávat ohně (to se nevztahuje na činnosti, které
jsou prováděny při hospodaření v lese) a zřizovat tá-
bořiště, pořádat turistické, sportovní, kulturní a pozná-
vací akce.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

(1) Tímto nařízením se ruší Nařízení Okresního úřadu
Rychnov nad Kněžnou č. 3/2002 ze dne 6. prosince 2002,
kterým se zřizuje přírodní rezervace Bažiny.

(2) Přílohami tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1: Seznam souřadnic jednotné trigonome-

trické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hra-
nice přírodní rezervace,

b) Příloha č. 2: Katastrální mapa s podrobným zákresem
hranic přírodní rezervace,

c) Příloha č. 3: Základní mapa České republiky s orien-
tačním zákresem hranice přírodní rezervace.

12
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 12/2013
ze dne 18. 11. 2013,

o zřízení přírodní rezervace Bažiny

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů. 

2) Za změnu vodního režimu jsou považovány zejména činnosti ovlivňující odtokové poměry v území a činnosti, které mohou ovlivnit kvalitu i kvantitu podzemních
a povrchových vod ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 212



Strana 213 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

(3) Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo schváleno
Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. 38/1471/2013 ze
dne 18. 11. 2013 a nabývá účinnosti patnáctý den po jeho vy-

hlášení ve Věstníku právních předpisů Královéhradeckého
kraje.

Bc. Lubomír Franc v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

RSDr. Ing. Otakar Ruml v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 213



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 214

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 12/2013

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní rezervace Bažiny.

Číslo bodu Y X

042000990001 606727.34 1036600.80
042000990002 606718.17 1036619.83
042000990003 606688.58 1036706.23
042000990004 606691.56 1036655.78
042000990005 606688.99 1036699.17
042000990006 606866.32 1036800.76
042000990007 606866.32 1036845.26 
042000990008 606866.32 1036816.49 
042000990009 606866.32 1036821.05 
042000990010 606882.37 1036842.12 
042000990011 606889.60 1036831.15 
042000990012 606897.68 1036817.33 
042000990013 606904.11 1036795.69 
042000990014 606904.16 1036774.84 
042000990015 606902.55 1036761.50 
042001123228 606901.95 1036756.48 
042001123234 606900.07 1036747.67 
042001123244 606894.31 1036735.39 
042001123283 606877.65 1036834.72 
042001123305 606868.73 1036660.94 
042001123311 606866.35 1036636.02 
042001123317 606864.97 1036792.62
042001123319 606864.47 1036594.49 
042001123333 606858.44 1036539.51 
042001123343 606857.23 1036758.59 
042001123354 606853.69 1036514.36 
042001123377 606846.62 1036504.62

042001123425 606830.32 1036457.70 
042001123461 606816.40 1036429.74 
042001123473 606811.71 1036418.41 
042001123493 606799.56 1036683.58 
042001123503 606797.94 1036422.58 
042001123512 606795.52 1036683.60 
042001123570 606769.66 1036431.14 
042001123611 606749.22 1036588.00 
042001123613 606748.44 1036680.01 
042001123616 606746.79 1036596.78 
042001123623 606745.41 1036559.01 
042001123626 606744.08 1036597.18 
042001123650 606737.10 1036520.18 
042001123654 606735.66 1036453.79 
042001123662 606732.18 1036456.15 
042001123668 606731.40 1036599.07 
042001123695 606723.77 1036685.23 
042001123699 606723.32 1036462.16 
042001123722 606719.03 1036469.87 
042001123730 606717.85 1036477.67 
042001123748 606713.07 1036622.14 
042001123772 606705.49 1036694.31 
042001123806 606692.46 1036640.63 
042001130031 606726.75 1036687.99 
042001140775 606837.78 1036708.56 
042001140878 606886.11 1036722.04

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

Příloha č. 2
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 12/2013

Katastrální mapa s podrobným zákresem hranic přírodní rezervace Bažiny

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 215



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 216

Příloha č. 3
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 12/2013

Základní mapa České republiky s orientačním zákresem hranice přírodní rezervace Bažiny.

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 216



Strana 217 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

42/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Broumov a obcí Martínkovice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 16944/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 16. 10. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 217



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 218

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 219



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 220

43/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Broumov a obcí Otovice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 16953/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 16. 10. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 220



Strana 221 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 221



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 222

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 222



Strana 223 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

44/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Běleč nad Orlicí
(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku Královéhradeckého kraje pod č. 131/VS/2004)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 18255/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 21. 11. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 223



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 224

45/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Blešno
(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku Královéhradeckého kraje pod č. 132/VS/2004)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 18262/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 22. 11. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 224



Strana 225 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

46/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Jeníkovice 
(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku Královéhradeckého kraje pod č. 133/VS/2004)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 18268/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 11. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 225



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 226

47/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Jílovice
(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku Královéhradeckého kraje pod č. 134/VS/2004)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 18271/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 20. 11. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

48/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Ledce
(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku Královéhradeckého kraje pod č. 135/VS/2004)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 18274/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 11. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 227



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 228

49/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Třebechovice pod Orebem a obcí Vysoký Újezd
(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku Královéhradeckého kraje pod č. 137/VS/2004)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. 18283/VZ/2013
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 11. 2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 228



Strana 229 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 229



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 230

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 230



Strana 231 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 8/2013

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 231



Částka 8/2013 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 232

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Vydává Královéhradecký kraj
Redakce: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 817 111, fax.: 495 817 122
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2013 činí 1 100 Kč bez DPH; 1 265 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Královéhradeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonním čísle: 246 040 442, fax.: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu: 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax.: 246 040 401

Zlom_205_232_Zlom 113-172.qxd  12.12.13  12:23  Stránka 232


